UBND QUẬN BÌNH THẠNH
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH QUỚI TÂY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC

                  Kính gửi:
     - Ban giám hiệu Trường Tiểu học Bình Quới Tây,
     - Giáo viên chủ nhiệm lớp………..
Tôi tên:
Là Cha/ Mẹ của học sinh:
đang học lớp: …………. năm học: 20…..-20…..
Con tôi học  Bán trú  Hai buổi
Nay tôi làm đơn này xin phép cho con tôi được nghỉ học ……. ngày từ ngày………tháng………năm……….. đến ngày………tháng………năm….……....
Lí do nghỉ học:

	Kính mong Ban giám hiệu nhà trường và Giáo viên chủ nhiệm xem xét và duyệt đơn này./.
Ghi chú: Đối với học sinh bán trú xin nghỉ học, cần báo trước 8 giờ (để không tính tiền ăn) và nộp đơn xin nghỉ học cho GVCN.
	Duyệt :…....giờ……. phút ngày……/…../……
GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Bình Thạnh, ngày ……. tháng …… năm 202...
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	BGH nhà trường duyệt
(Ký, ghi rõ họ và tên)